

Reparația străzilor Moiseenco, A. Ruso din or. Vadul lui Vodă

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2 strazii A. Russo

Valoarea de deviz 355 831 lei

Intocmit in prețuri curente 17.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Lucrari de terasamente				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	2,300	523,59 0,00	1 204,26 0,00
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3	2,300	307,66 0,00	707,59 0,00
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I - погрузка	100 m3	2,300	473,44 0,00	1 088,91 0,00
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	379,500	11,57 0,00	4 390,81 0,00
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	2,300	98,06 20,76	225,54 47,75
		Total Capitolul 1 Lucrari de terasamente Inclusiv salariu				
						7 617,11 47,75
		2. Capitolul 2. Imbracamintea drumului				
6	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip, h=10 cm	m3	46,000	247,95 21,33	11 405,70 981,18
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire,	m3	69,000	344,99 17,30	23 804,31 1 193,70

1	2	3	4	5	6	7
		h=15 cm, M400 fr. 40-70 mm				
8	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire, h=10 cm, M400 fr. 20-40 mm	m3	46,000	344,99 17,30	15 869,54 795,80
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,65 l/m2	t	0,300	7 538,65 0,00	2 261,59 0,00
10	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	460,000	159,38 3,46	73 314,80 1 591,60
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,25 l/m2	t	0,120	7 538,65 0,00	904,64 0,00
12	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	460,000	118,30 2,88	54 418,00 1 324,80
13	DI128	Tratament bituminos, dublu, de suprafata a imbracamintei asfaltice (Двойная поверхностная обработка покрытия битумом)	100m2	2,500	2 991,68 173,56	7 479,20 433,90
14	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x18 cm-БП 100.30.15	m	112,000	166,82 34,02	18 683,84 3 810,24
		Total Capitolul 2. Imbracamintea drumului Inclusiv salariu				<u>208 141,62</u> 10 131,22
		3. Capitolul 3. Устройство въездов во дворы				
15	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip, h=10 cm	m3	9,100	247,95 21,33	2 256,34 194,10
16	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire, h=12 cm (M400)	m3	11,000	344,99 17,30	3 794,89 190,30
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	91,000	118,30 2,88	10 765,30 262,08
		Total Capitolul 3. Устройство въездов во дворы Inclusiv salariu				<u>16 816,53</u> 646,48
		4. Capitolul 4. Демонтажные и монтажные работы тяжелых канализационных люков				
18	AcE07C k-0,6 з/п	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si	buc	3,000	28,37 28,37	85,11 85,11

1	2	3	4	5	6	7
		B (Демонтаж существующих чугунных люков на проезжей части)				
19	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (Монтаж существующих чугунных люков на проезжей части)	buc	3,000	75,12 47,28	225,36 141,84
20	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana (Монтаж плиты КЦО3 V=0,85x5=4,25 m3)	m3	4,250	1 548,15 799,74	6 579,64 3 398,89
21	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Стоимость плиты КЦО3)	buc	5,000	319,94 0,00	1 599,70 0,00
		Total Capitolul 4. Демонтажные и монтажные работы тяжелых канализационных люков Inklusiv salariu				8 489,81 3 625,84

		Total	lei	241 065
		Fondul social si asigurarea medicala	22,5 %	3 251
		Cheltuieli directe		244 316
		Cheltuieli de regie	14,5 %	35 426
		Total		279 742
		Beneficiu de deviz	6 %	16 784
		Total		296 526
		TVA	20 %	59 305
		355 831		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		14 451		

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparația străzilor Moiseenco,
A. Ruso din or. Vadul lui Vodă**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2
strazii A. Russo

Valoarea de deviz 355 831 lei

Intocmit in prețuri curente 17.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	107,4670	57,66	6 196,54
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	55,1500	57,66	3 179,95
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	3,9360	57,66	226,95
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	41,2675	57,66	2 379,48
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,6280	57,66	1 016,43
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,6800	57,66	1 019,43
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	7,4960	57,66	432,22
		Total manopera				14 451

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	64,8600	1 047,79	67 959,66
2.	111100010001310.1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	43,2400	1 169,59	50 573,07
3.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	8,5540	1 169,59	10 004,67
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-70 mm	m3	101,6000	216,34	21 980,14
5.	1411122201672.1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	58,4200	216,34	12 638,58
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0092	216,34	1,99
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	72,2361	136,81	9 882,62
8.	1421102200525.1	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1560	189,62	29,58
9.	23203226000401	Bitum	t	0,7751	7 288,50	5 649,32
10.	2462106200012	Criblura bituminata fr. 5-10 mm	t	3,6250	383,33	1 389,57
11.	2462106200013	Criblura bituminata fr. 10-20 mm	t	6,6500	379,17	2 521,48
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	40,5000	1,32	53,46
13.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIQ3(0,10 m3)	buc	5,0000	319,94	1 599,70
14.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	5,0400	916,92	4 621,28
15.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	1,7425	916,92	1 597,73
16.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,3272	744,19	243,50
17.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	112,5600	91,09	10 253,09
18.	2875274200000	Capac cu rama	buc	6,0000	0,00	0,00
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0390	12,70	0,50
		Total materiale de construcții				201 000

Utilaje de constructii:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2260	105,00	23,73
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,9368	346,25	2 748,12
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,5543	321,18	2 105,12
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	42,4526	171,78	7 292,51
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	1,3375	321,18	429,58
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	6,5543	542,16	3 553,48
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,4850	242,79	1 088,91
8.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	10,0050	191,09	1 911,86
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,9200	191,09	175,80
10.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,3650	542,16	197,89
11.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	8,0325	166,75	1 339,42
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	24,2596	180,86	4 387,60
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,8973	189,73	359,98
Total utilaje de constructii						25 614

Total	lei	241 065
Fondul social si asigurarea medicala	22,5 %	3 251
Cheltuieli directe		244 316
Cheltuieli de regie	14,5 %	35 426
Total		279 742
Beneficiu de deviz	6 %	16 784
Total		296 526
TVA	20 %	59 305

Total deviz:**355 831**

Intocmit

I. Orlovsciaia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparația străzilor Moiseenco, A. Ruso
din or. Vadul lui Vodă**

**Investitor Primăria orasului Vadul lui
Vodă**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Lucrari de terasamente				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			523,59
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	191,09	523,59
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			307,65
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	191,09	307,65
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I - norpy3ka	100 m3			473,44
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	242,79	473,44
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			11,57
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	180,86	11,57
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			98,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	216,34	0,87
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	191,09	76,43
		2. Capitolul 2. Imbracamintea drumului				
6	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip, h=10 cm	m3			247,95
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,33
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	136,81	179,36
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	171,78	26,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	189,73	4,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	346,25	16,62
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire, h=15 cm, M400 fr. 40-70 mm	m3			344,99
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-70 mm	m3	1,2700	216,34	274,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	346,25	14,54
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	171,78	37,45
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
8	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire, h=10 cm, M400 fr. 20-40 mm	m3			344,99
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1411122201672.1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	1,2700	216,34	274,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	346,25	14,54
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	171,78	37,45
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in	t			7 538,65

1	2	3	4	5	6	7
		vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,65 l/m2				0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 288,50	7 507,15
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	105,00	31,50
10	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			159,38
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 047,79	147,74
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	171,78	1,36
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	321,18	2,54
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	542,16	4,28
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,25 l/m2	t			7 538,65
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 288,50	7 507,15
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	105,00	31,50
12	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			118,30
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001310 .1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0,0940	1 169,59	109,94
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	171,78	0,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	321,18	1,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	542,16	2,87
13	DI128	Tratament bituminos, dublu, de suprafata a imbracamintei asfaltice (Двойная поверхностная обработка покрытия битумом)	100m2			2 991,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,0100	57,66	173,56
	23203226000401	Bitum	t	0,1370	7 288,50	998,52
	2462106200013	Criblura bituminata fr. 10-20 mm	t	2,6600	379,17	1 008,59
	2462106200012	Criblura bituminata fr. 5-10 mm	t	1,4500	383,33	555,83
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0400	105,00	4,20
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1460	542,16	79,15
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,5350	321,18	171,82
14	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x18 cm-БП 100.30.15	m			166,82
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,37
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	916,92	41,26
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1,0050	91,09	91,54
		3. Capitoul 3. Устройство въездов во дворы				
15	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip, h=10 cm	m3			247,95
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,33
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	136,81	179,36
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	171,78	26,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	189,73	4,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	346,25	16,62
16	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire, h=12 cm (M400)	m3			344,99
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-70 mm	m3	1,2700	216,34	274,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	346,25	14,54
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	171,78	37,45
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			118,30
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 169,59	109,94

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	171,78	0,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	321,18	1,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	542,16	2,87
		4. Capitolul 4. Демонтажные и монтажные работы тяжелых канализационных люков				
18	AcE07C k-0,6 3/п	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (Демонтаж существующих чугунных люков на проезжей части)	buc			28,37 28,37
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	57,66	28,37
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	0,00	0,00
19	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (Монтаж существующих чугунных люков на проезжей части)	buc			75,12 47,28
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	57,66	47,28
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	1,32	17,82
	1421102200525.1	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	189,62	9,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	12,70	0,16
20	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana (Монтаж плиты КЦОЗ V=0,85x5=4,25 m3)	m3			1 548,15 799,74
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	57,66	559,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	57,66	239,87
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	916,92	375,94
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	744,19	57,29
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	166,75	315,16
21	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Стоимость плиты КЦОЗ)	buc			319,94 0,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КЦОЗ(0,10 m3)	buc	1,0000	319,94	319,94

APROBAT:

Intocmit
I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.